

Andersen & Partners Administration ApS

Hasseris Bymidte 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 69 12 55

Årsrapport

17. marts - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Ole Ravn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 17. marts - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen & Partners Administration ApS Hasseris Bymidte 21 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 69 12 55
	Stiftet: 17. marts 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 17. marts 2015 - 31. december 2015
Direktion	Ole Ravn Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Andersen & Partners Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er rådgivning indenfor finansiering, køb og salg af fast ejendom, ejendomsudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 898.529 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 437.562 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indeværende regnskabsår er selskabets første.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/3 - 31/12 2015 kr.
Bruttofortjeneste	898.529
1 Personaleomkostninger	-318.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.706
Driftsresultat	576.637
Andre finansielle indtægter	239
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.513
Resultat før skat	573.363
3 Skat af årets resultat	-135.801
Årets resultat	437.562
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	400.000
Overføres til overført resultat	37.562
Disponeret i alt	437.562

Balance

Aktiver	31/12 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.001</u>
5 Deposita	57.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.483</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.484</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	312.500
Andre tilgodehavender	21
Tilgodehavender i alt	<u>426.566</u>
Likvide beholdninger	<u>289.916</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>716.482</u>
Aktiver i alt	<u>794.966</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2015 kr.
Passiver	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	37.562
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000
Egenkapital i alt	487.562
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	544
Hensatte forpligtelser i alt	544
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.446
Selskabsskat	135.257
Anden gæld	167.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.860
Gældsforpligtelser i alt	306.860
Passiver i alt	794.966
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10 Eventualposter	

Noter

	17/3 - 31/12 2015 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	315.756
Andre omkostninger til social sikring	2.430
	318.186
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.513
	3.513
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	135.257
Årets regulering af udskudt skat	544
	135.801
4. Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgang	24.707
Kostpris 31. december 2015	24.707
Årets afskrivninger	3.706
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	3.706
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	21.001

Noter

	31/12 2015 kr.
5. Deposita	
Tilgang i årets løb	<u>57.483</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>57.483</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	 <u>57.483</u>
 6. Virksomhedskapital	
Kontant indskud	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
 7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.562</u>
	<u>37.562</u>
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
 10. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen & Partners Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 18 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.